[image: image1.png]

Семнадцатая сессия
Собрания депутатов Широкундышского сельского поселения

Республики Марий Эл

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

Широкундышского сельского поселения

                                                                   от 25 ноября 2016 №81
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования

«Широкундышское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие с нормами действующего федерального законодательства, на основании Протеста прокуратуры Килемарского района на статью 25 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Широкундышское сельское поселение», утвержденных решением Собрания депутатов поселения  от 05 марта 2013 года №134 Собрание депутатов решает внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Широкундышское сельское поселение»:
1. Подпункт 1 пункта 6 статьи 25 изложить в следующей редакции:
-отсутствие документов, указанных в частях 3 и 4 настоящей статьи;
(в ред. Федерального закона от 23.06.2016 N 198-ФЗ).
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на информационном стенде.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Широкундышское сельское поселение».

Глава муниципального образования

«Широкундышское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                      Г.А.Чернобровкина
_1501999172.unknown